Lista tip p@r piotésimin e t& dhénave pér kandidatét per kryetar bashkie/anétar késhilli n& listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismé&tar pér zonén zgjedhore Bashikia MAT .
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Bashkie / ,Pbm_vm_..ﬁmmE:c
! 1|LUPTIM XHELAL  [NADIRE  |vani M 28021960 |maT MAT _ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM  JASE  |ANETAR KESHILL]
2 2[FLORA KURT FERIDE  |vANI F_ 14081965 |BURREL |MAT |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM _ |ASE  |ANETAR KESHILLI
3 3|DRITAN SALI HANIFE  {Suxmia M 14111985 |maT MAT _ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM _ |ASE  JANETAR KESHILL(
4 4DANIELA  {KADRI VERA SUXHA E_ 15021995 |BURREL {MAT [PARTIA SOCIALISTE | MODERUAR PSM_ JASE  |ANETAR KESHIIL
5 5|SHPETIM SALI HANIFE  {SUXHA M 01121983 |BATER |MAT [PARTIA SOCIALISTE D MODERUAR PSM  |ASE  [ANETAR KESHIZ({
6 6|DANJELA  |LUFTIM  |FLORA VANI F 11091995  [BURREL IMAT  [PARTIA SOCIALISTE £ MODERUAR PSM  [ASE  |ANETAR KESHILL]
7 TJAFRIM XHELAL  [NADIRE  |vani M __[06041967 |LISMAT |MAT  [paRTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM  JASE  |ANETAR KESHLf
8 8|MAJLINDA  JHALIM XHEVRIE  |vaNI F 118071970 |BURREL [MAT [PARTIA SOCIALISTEE MODERUAR PSM  JASE  |ANETAR KESHILL
9 9|ISUF QEMAL GIYLE PICRRI M 31011978 JUSMAT [MAT  [PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM  |ASE  |ANETAR KESHILLJ
10 10| LILIANA XHELAL _ INADIRE  |PERLESHA |F  |18.07 1971 LISMAT [MAT _ [PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM  |ASE  |ANETAR KESHILL
I 11 {NAZMI MAHMUT _|HANIFE _ |PERLESHA M |05.04 1971 BURREL |MAT  |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM  JASE  |ANETAR KESHILLS
12 12|SONILA MENTOR  [ESMERE  |picRRs F 120031987  |MAT MAT _ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM  |ASE  |ANETAR KESHILL
13 13}GEZIM XHELAL  [NADIRE  |van M 21051957 {MAT MAT _ |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM  ASE  |ANETAR KESHILL[
14 L4|LILTANA FATMIR  |LUTFIE NUZI F__13007.1985  |KLOS  |MAT  |PARTIA SOCIALISTE £ MODERUAR PSM_ |ASE  |ANETAR KESHILII

1. Ky formular plotasohet nga subjekti zgiedhor Q€& paraqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar keshilli me kompjuter dhe
derézohet n& KQZ né format elektronik ghe Harg copy:

2. Formulari plotésohet né formé elektronike na format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar | subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgiedhor mé vete shénohet "Jashta Koalicionit",

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli}, pavarsisht se jané té njéjta
shénohen pér ¢de kandidat:

5 Ky formular dorézghet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorézuesi i dokumenteve t& Dokumentet e kandidimit u morén né
kandidimit

dorézim nga




